



DSR-ZP-II.271.121.2021

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Miasto Łódź - Wydział Zamówień Publicznych w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Łodzi przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na **świadczenie usług w zakresie rezerwacji, wystawiania, sprzedaży i dostarczania biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych oraz rezerwacji i sprzedaży usług noclegowych w 2022 r.**

Pytanie nr 7

Chcielibyśmy Państwa poinformować, iż połączenie lotnicze, przeznaczone do wyceny, wyszczególnione w Tabeli nr 2, pkt 2 Formularza Ofertowego, tj połączenie:

Warszawa – Ottawa (YOW) - Warszawa

Wylot: 14.02.2022 r.

Powrót: 18.02.2022 r.

Min. czas przesiadki: 50 min

Max. czas przesiadki: 3 h

Max. liczba przesiadek: 1

jest niedostępne (nie ma żadnego połączenia spełniającego wyżej wymienione kryteria).

Uprzejmie prosimy o wskazanie innego połączenia do wyceny (lub wydłużenia czasu przesiadki do 4 h)..

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w dniu 15.12.2021 r. w zakresie połączenia lotniczego wskazanego w pytaniu.

Pytanie nr 8

W związku z odpowiedzią na pytania z dnia 15.12.2021 gdzie Zamawiający informuje, iż wydruki rezerwacyjne winny posiadać datę założenia rezerwacji, informuję, iż wydruki rezerwacyjne z systemów, np. Amadeus, Sabre, Sprk nie zawierają na wydruku daty założenia rezerwacji. Czasem zawierają datę dokonania kalkulacji lub datę wystawienia biletu, nigdy nie jest to jednak data założenia rezerwacji.

Czy Zamawiający w związku z tym dopuszcza przedstawienie print screenów historii





URZĄD MIASTA ŁÓDZI

każdej z załączonej rezerwacji celem potwierdzenia spełniania wymogu kiedy data rezerwacja została założona?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający informuje, iż pootrzymuje zapisy SWZ w zakresie wydruków rezerwacyjnych. Ponadto nie dopuszcza print screenów historii każdej z załączonej rezerwacji.

Pytanie nr 9

Czy w tabeli nr 2, dla przelotów poza Europą, podana data powrotu to data wylotu z miejsca docelowego (odpowiednio ICN, YOW) czy data powrotu do Warszawy?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż podana w Tabeli 2 data powrotu jest datą wylotu z miejsca docelowego.

Pytania zadane przez Wykonawcę i odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego stanowią integralną część SWZ.

z up. Prezydenta Miasta Łodzi
/podpis nieczytelny/
Agnieszka Mroczek-Marchewka
Zastępca Dyrektora
Wydziału Zamówień Publicznych



Urząd Miasta Łodzi
Departament Strategii i Rozwoju
Wydział Zamówień Publicznych

ul. ks. I. Skorupki 21
90-532 Łódź

tel.: +48 42 638 48 88
tel. fax.: +48 42 638 48 77

www.uml.lodz.pl
e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl